Муниципальное казенное дошкольное образовательное учреждение

детский сад общеразвивающего вида с приоритетным осуществлением деятельности

по художественно-эстетическому направлению развития детей № 7 «Колосок»

с.Благодатное

Приказ

04 сентября 2023 г.                                                            № 40 о/д

О работе аттестационной комиссии

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Проводить аттестацию педагогических работников с 01.09.2023 г. по

31.05.2024 г. на соответствие занимаемой должности на базе Учреждения.

2.Создать аттестационную комиссию на 2023-2024 учебный год в следующем

составе:

Председатель комиссии: зам.заведующего по ВМР – Пунева Татьяна

Ивановна

Члены комиссии:

1. Заместитель председателя – Павливская Татьяна Алексеевна

2. Секретарь – Басько Валентина Николаевна

3. Члены комиссии – Шершненко Валентина Ивановна, Боровко

Екатерина Владимировна

Ответственность за ведение документации по аттестации педагогических

работников возложить на Басько Валентину Николаевну.

3. Утвердить план работы аттестационной комиссии на 2023-2024 учебный

год.

4. Утвердить список педагогических работников, аттестуемых на

соответствие занимаемой должности в 2023-2024 учебном году.

5. Контроль за исполнение настоящего приказа оставляю за собою.

Заведующий МКДОУ ДС №7

«Колосок» с. Благодатное                                                    О.В. Перепелюкова

		2023-08-28T10:24:46+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД ОБЩЕРАЗВИВАЮЩЕГО ВИДА С ПРИОРИТЕТНЫМ ОСУЩЕСТВЛЕНИЕМ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ ПО ХУДОЖЕСТВЕННО-ЭСТЕТИЧЕСКОМУ НАПРАВЛЕНИЮ РАЗВИТИЯ ДЕТЕЙ №7 "КОЛОСОК" С.БЛАГОДАТНОЕ